
Knihovna Kroměřížska11.01.2023

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Troubky

Strana: 1

Soubor 07.11.2022

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

Baldacci, David, 1960-332747 Camel Club / 349,00 KčVF

Barbery, Muriel, 1969-427262 Růže sama / 299,00 KčVF

Benková, Jana, 1970-419701 Slunečnice / 259,00 KčVF

Blondel, Jean-Philippe,412548 Vlak v 6.41 / 299,00 KčVF

Brabcová, Zuzana, 1959-389245 Stropy / 249,00 KčVF

Buchan, Elizabeth423034 Muzeum nesplněných 369,00 KčVF

Bystr, Oldry410130 Rybářské příběhy od 199,00 KčVF

Caplin, Julie418601 Cukrárna v Paříži / 349,00 KčVF

Cartland, Barbara, 1901-348781 Vévoda v pasti / 139,00 KčVF

Coleman, Lucy428899 Léto v Provence / 299,00 KčVF

Cubeca, Karel, 1960-428896 Muž, který nevrhá stín / 299,00 KčVF

Dán, Dominik, 1955-422979 Nevinným se neodpouští / 329,00 KčVF

Doerr, Anthony, 1973-404425 O dívce Grace / 349,00 KčVF

Du Maurier, Daphne,414342 Králův generál / 349,00 KčVF

Foley, Lucy, 1986-393514 Kniha ztrát a nálezů / 299,00 KčVF

Gillerová-Brezníková,406801 Cizí ložnice / 299,00 KčVF

Goldberg, Tom, 1953-391846 Srdce v kleci / 299,00 KčVF

Good, Beth, 1966-419012 Zima bez tebe / 349,00 KčVF

Gregory, Philippa, 1954-380179 Jen jedna bude královnou 289,00 KčVF

Hanibal, Jiří, 1929-376130 Neklidná duše Evy z 279,00 KčVF

Hanka, Zdeněk, 1956-388125 Severně od šedesáté : 199,00 KčVF

Haran, Elizabeth, 1954-407760 Za jasné noci / 329,00 KčVF

Horáková, Naďa, 1962-416122 Vlk na vodítku / 259,00 KčVF

Hrdlička, Pavel, 1942-418610 Kdo s ohněm zachází / 299,00 KčVF

Chase, Loretta Lynda,434162 Nesnesitelný vévoda / 429,00 KčVF

Christie, Agatha, 1890-329725 Kočka mezi holuby / 219,00 KčVF

Izaguirre, Marian, 1951-388914 Když život ještě býval náš 298,00 KčVF

Jakoubková, Alena, 1958-426829 Pod lampou není vždy 269,00 KčVF

Kessler, Leo, 1926-2007387711 Zúčtování : z historie 249,00 KčVF

Kučíková, Marta404471 Italské jednohubky / 249,00 KčVF

Kulin, Ayse, 1941-397655 Poslední vlak do 349,00 KčVF

Tematická skupina: Beletrie

Soubor: 07.11.2022



Knihovna Kroměřížska11.01.2023

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Troubky

Strana: 2

Soubor 07.11.2022

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

L'Amour, Louis, 1908-409413 Smrt přijde s úsvitem / 269,00 KčVF

Lagercrantz, David, 1962-434677 Temnota / 499,00 KčVF

Lee, Harper, 1926-2016394795 Postav hlídku / 279,00 KčVF

Manfredi, Valerio315261 Alexandr Veliký. Konec 199,00 KčVF

Martin-Lugand, Agnès,418304 Kapka štěstí v ranní kávě 299,00 KčVF

McKinley, Tamara, 1948-411281 Slibuji ti, Annabelle : 289,00 KčVF

Mornštajnová, Alena,387741 Hotýlek / 299,00 KčVF

Palán, Aleš, 1965-393667 Ratajský les / 279,00 KčVF

Patterson, James, 1947-433386 Začni se ptát / 349,00 KčVF

Poledňáková, Marie,411288 Ten, kdo tě miloval : 259,00 KčVF

Portiche, Roland, 1947-431245 Ernettiho stroj / 378,00 KčVF

Pratchett, Terry, 1948-376964 Dlouhá země / 299,00 KčVF

Probst, Jennifer391127 Hledání dokonalé lásky / 299,00 KčVF

Punke, Michael, 1964-391900 Zmrtvýchvstání : román 298,00 KčVF

Roberts, Nora, 1950-409390 Blízko plamene / 329,00 KčVF

Salte, Tereza, 1988-404837 Šlehačková oblaka / 299,00 KčVF

Shem, Samuel, 1944-381534 Dům Páně / 298,00 KčVF

Steel, Danielle, 1947-356931 Rodinné album / 229,00 KčVF

Whitton, Hana, 1950-386645 Kingston? Přece nalevo 239,00 KčVF

Celkem za tematickou skupinu: 50 Cena: 14 786,00 Kč

Brdička, Jan383973 Tomáš Holý : kluk, který 199,00 KčVF 791.6

Bristow, Su316278 Léčivé byliny : kompletní 299,00 KčVF 633

Drbohlavová, Lucie,396938 Hedvábnou stezkou : 398,00 KčVF 913(5)

292733 Přírodní léčiva : 399,00 KčVF 615

Liška, Vladimír, 1955- 3.365560 Panovníci českých zemí 269,00 KčVF 94(437)

Petrov, Michal, 1965- 2.391200 Retro ČS. Jak jsme si to 498,00 KčVF 316

Poláčková, Blanka387753 Pomazánky, svačinky, 149,00 KčVF 641

Smith, Peter C. 1940-353463 Masakr u Tobrúku / 279,00 KčVF 355

Wood, Dorothy, 1955-317706 Výrobky z přírodních 229,00 KčVF 745

Zibura, Ladislav, 1992-405315 Už nikdy pěšky po 329,00 KčVF 913(4)

Tematická skupina: Naučná

Celkem za tematickou skupinu: 10 Cena: 3 048,00 Kč



Knihovna Kroměřížska11.01.2023

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Troubky

Strana: 3

Soubor 07.11.2022

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

Cena: 17 834,00 KčCelkem za soubor: 60

Celkem za knihovnu: 60 Cena: 17 834,00 Kč


